
Prezentace poskytovatelů sociálních služeb ve městě Příboře 
 

 

Dne 3. dubna 2010 se v rámci velikonočního jarmarku uskutečnila akce „Prezentace 

poskytovatelů sociálních služeb ve městě Příboře“. Zúčastnili se ji následující poskytovatelé 

sociálních služeb: Diakonie ČCE - středisko v Příboře, které občanům města zajišťuje 

pečovatelskou službu a denní stacionář pro seniory. Dále se na prezentaci podíleli zástupci 

Domova pro seniory v Příboře, Sjednocené organizace nevidomých a slabozrakých ČR, 

Centra pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje a zástupci Svazu tělesně 

postižených v ČR o. s. – místní organizace. Všichni návštěvníci si mohli prohlédnout jakou 

činností se jednotlivé organizace zabývají a seznámit se s konkrétními sociálními službami, 

které poskytují. Kromě toho si mohli kolemjdoucí vyzkoušet některé zdravotní pomůcky, 

případně si zakoupit výrobky, které vytvořili klienti těchto organizací. 

Město Příbor tímto všem zúčastněným poskytovatelům děkuje za jejich pěknou a názornou 

propagaci své činnosti v sociálních službách. 

 

 

Ing. Foriška 

odbor sociálních věcí 

  


